
   

Otsuse nr 47 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

       I lugemine 

 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        04. september 2014 nr  

 

 

Osalemine hajaasustuse programmis  

 

 

Regionaalministri 18. märtsi 2014 käskkirjaga nr 1-4/57 „Hajaasustuse programm" kehtestatud 

„Hajaasustuse programmi“ eesmärgiks on tagada hajaasustusega maapiirkondades elavatele 

lastega peredele head elutingimused ning aidata seeläbi kaasa elanike arvu püsimisele 

hajaasustusega maapiirkondades. Eesmärgi saavutamiseks toetatakse programmist majapidamiste 

veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ning autonoomsete 

elektrisüsteemidega seotud tegevusi. Programmi elluviimise eest vastutab Siseministeerium, kes 

sõlmib programmi elluviimiseks lepingu Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusega. Kohaliku 

omavalitsuse ülesanne on korraldada programmi rakendamine oma territooriumil, nõustada 

toetuse saajaid ning tagada toetuse andmine ja kasutamine vastavalt programmi reeglitele.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks regionaalministri 18. märtsi 2014 käskkirja nr 1-4/57 

„Hajaasustuse programm" ning Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määrusega nr 11 

kinnitatud “Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra” punkti 9.4, 

Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda Siseministeeriumi poolt korraldatud hajaasustuse programmis summaga 12 000 € 

(kaksteist tuhat eurot) Häädemeeste valla 2015.a eelarvest.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


